
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Богучанская средняя школа № 3 

663430, с. Богучаны, ул. Октябрьская, 117 

тел. 2-19-46; 2-28-60 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«15» мая 2025 г.                                                                                               № 167 

 

«О внесении изменений в приказ от 13.03.2025 № 91 «Об организации работы 

летнего лагеря с дневным пребыванием» 

 

В соответствии с планом работы школы на летний период, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения: «Организовать работу летнего 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МКОУ 

БСШ №3 с 27.05. 2025 г. по 23.06.2025 г. для возрастной категории 

детей от 6 до 18 лет в количестве 72 человек». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора школы                                                                           О.С. Краева 


		2025-05-26T14:13:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3




